УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ ,_.z
от (

г.Курганинск

Об итогах проведения муниципального этапа
краевого конкурса «Учитель года Кубани в 2022 году»

На основании приказов управления образования администрации
муниципального образования Курганинский район от 29 ноября 2021 года
№1332 «О проведении муниципального этапа краевого профессионального
конкурса «Учитель года Кубани - 2022» и от 21 декабря 2021 года № 1490 «О
проведении очного тура муниципального этапа краевого профессионального
конкурса «Учитель года Кубани - 2022» и работе членов педагогического жюри
конкурса» с 29 ноября по 23 декабря 2021 года проведен муниципальный этап
краевого профессионального конкурса «Учитель года Кубани в 2022 году».

Жюри подведены итоги конкурса и определены победители и призеры
муниципального этапа конкурса «Учитель года Кубани».

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Признать победителями муниципального этапа конкурса «Учитель года

Кубани в 2022 году» Александрову И.А., учителя МАОУ СОШ № 3 им. И.К.
Серикова и Уснунц Д.Г., учителя МБОУ СОШ № 19 им. А.П. Васильева.

2. Признать призерами муниципального этапа конкурса «Учитель года
Кубани в 2022 году» Колесникову В.В., учителя МАОУ СОШ № 19 им. А.П.
Васильева и Шевченко К.Г., учителя МБОУ ООШ № 25 им. Е.Н. Сисева.

3. Руководителям МАОУ СОШ № 3 им. И.К. Серикова /Балаянц/, МБОУ
СОШ № 19 им. А.П. Васильева /Петинова/ создать условия для подготовки
педагогов - победителей муниципального этапа к участию в краевом конкурсе.

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. Активизировать участие педагогов в профессиональных конкурсах

различных уровней.
4.2. Организовать методическое сопровождение, а также эффективную и

качественную подготовку педагогов для участия в конкурсах различного уровня,
в соответствии с предъявляемыми требованиями и конкурсными критериями.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на О.В. Суханову,
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Курганинский район.

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Курганинский район М.Э. Романова